｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人國家實驗研究院 函

受文者：國家科學及技術委員會

發文字號：國研際字第1130102534號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺加雙邊人才研習計畫2025全球鏈結研究實習申請資訊(attch1)

檢陳本院執行鈞會委託之「臺加雙邊人才研習計畫-2025
全球鏈結研究實習（Mitacs - Globalink Research Internship,
GRI）」相關申請資訊，請鑒察。

本院受鈞會委託，與加拿大Mitacs共同辦理旨揭計畫，將
於本（113年）8月開放申請，獲獎者可於明（114年）5-10
月間赴加拿大實習12週，申請方式及獎學金補助相關資訊
如附件。

為促進國內大專院校學生申請前述實習計畫，擬請協助轉

知受鈞會補助之相關單位，俾利推廣。

正本：國家科學及技術委員會

副本：本院國際事務室

代理院長 林 法 正

地址：10636台北市大安區和平東路二段106號3樓
聯絡人：林澤希
電話：02-6630-0784
傳真：02-2737-8044
電子信箱：jessielin@narlabs.org.tw

發文日期： 中華民國113年7月19日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/19
15:54:02

第1頁，共1頁

科教國合處 113/07/22

1130050715